
Spotkanie z młodzieżą z powiatu hajnowskiego na 
Zamiejscowym Wydziale Leśnym Politechniki 
Białostockiej
Za kilka miesięcy matura – przed uczniami szkół ponadgimnazjalnych stoi duże wyzwanie – plany dotyczące dalszej 
ścieżki edukacyjnej zaważą o przyszłości, stąd wybór uczelni oraz kierunku kształcenia jest tak ważny. Wychodząc 
naprzeciw oczekiwaniom uczniów, 23 marca br. hajnowski Zamiejscowy Wydział Leśny Politechniki Białostockiej w 
ramach podpisanego porozumienia z samorządem powiatowym, zorganizował spotkanie informacyjne z młodzieżą 
ze szkół ponadgimnazjalnych z regionu.

W budynku uczelni z wykładowcami spotkali się uczniowie z hajnowskich szkół: z Zespołu Szkół z DNJB, Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących, Zespołu Szkół Zawodowych oraz z Technikum Leśnego w Białowieży. Kadrę 
dydaktyczną reprezentowali: Dziekan Zamiejscowego Wydziału Leśnego dr hab. Sławomir Bakier, Prodziekan ds. 
Studenckich i Dydaktyki dr inż. Małgorzata Rauba, Prodziekan ds. promocji i współpracy Wydziału 
Mechanicznego dr hab. inż. Kazimierz Dzierżek, przedstawiciel Wydziału Architektury dr hab. Jarosław Perszko, 
przedstawiciel Wydziału Elektrycznego dr inż. Rafał Kociszewski wraz ze studentami z koła naukowego, 
przedstawiciel Wydziału Zarządzania mgr Tomasz Trochimczuk oraz Marek Antoniuk – student informatyki,
laureat Akademickiego Konkursu Przedsiębiorczości „Mój Pomysł, Mój Biznes”.

Przedstawiciele poszczególnych wydziałów dokonali charakterystyki poszczególnych wydziałów, przedstawili 
kierunki kształcenia oraz osiągnięcia uczelni. Młodzież z hajnowskich szkół zobaczyła na żywo słynnego łazika 
marsjańskiego Magma2, laureata pierwszego miejsca w światowych zawodach UNIVERSITY  ROVER CHALLENGE 
2011 oraz obejrzała pokaz turnieju Robotów Mobilnych, skonstruowanych przez studentów z Koła Naukowego 
Automatyki i Robotyki PB. Ponadto, każdy zainteresowany mógł osobiście porozmawiać z przedstawicielami 
uczelni na stoiskach promujących poszczególne kierunki.

Spotkanie odbyło się w ramach umowy o partnerstwie pomiędzy Politechniką Białostocką a powiatem 
hajnowskim, które zostało podpisane 10.02.2015r.:  Celemwspółpracy samorządu powiatowego z Politechniką 
Białostocką jest wsparcie młodzieży w procesie zdobywania wiedzy. Podpisana umowa dla uczniów szkół z 
terenu powiatu hajnowskiego oznacza  udział w szeregu przedsięwzięć np. zajęciach w laboratorium uczelni, 
lekcjach z wykładowcami akademickimi, w kołach naukowych. Mam nadzieję, że podejmowane inicjatywy, jak 
niedawne spotkanie z wykładowcami, sprawi, że studia w regionie staną się dla naszej młodzieży atrakcyjnym 
wyborem – mówi Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk.

Bogata oferta Politechniki Białostockiej pokazuje, że uczelnie w regionie mają wiele do zaoferowania przyszłym 
studentom. Ostateczny wybór należy do nich.

Katarzyna Nikołajuk
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